[image: image1.jpg]TIPUAOIKEHME 1

MHOTOLIBETHBIM PUCYHOK TEPEBA
MYHULIUTTAABHOT'O OBPA3OBAHUMA
CEABCKOE TTOCEAEHUE YABT-ATYH
CYPI'YTCKOI'O PAMOHA
XAHTBI-MAHCHUNCKOTI'O ABTOHOMHOI'O OKPYTA
(repOOBBIT IIUT)

	АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛЬТ-ЯГУН

	Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 декабря  2012 года                                                                                  №  104
п.Ульт-Ягун

Об определении объектов  и  видов

работ для отбывания наказания

в виде обязательных работ на

территории  сельского поселения

Ульт-Ягун

 В соответствии со статьей 49 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьей 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, по согласованию с  уголовно-исполнительной инспекцией № 5 федерального бюджетного учреждения «Межрайонная уголовно-исполнительная инспекция  № 1  «Управления федеральной службы исполнения наказаний по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре»:

1. Определить перечень объектов  (организаций) для отбывания наказания в виде обязательных работ на территории сельского поселения Ульт-Ягун согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Определить виды обязательных работ на территории сельского поселения Ульт-Ягун:

- уборка улиц и придомовых территорий;

- благоустройство, санитарная очистка и озеленение территорий;

- сбор бытовых и прочих отходов;

- работа по содержанию мест захоронений;

- другие подсобные работы (неквалифицированные)
         3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на  официальном сайте муниципального образования сельское поселение Ульт-Ягун.
         4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Ульт-Ягун Головина Е.В.
Глава сельского поселения Ульт-Ягун                                               Л.А. Усовский
                                                                Приложение к постановлению
                                                                           администрации сельского

                                                                           поселения Ульт-Ягун

                                                                           от 24 декабря  2012 года №  104
Перечень объектов  (организаций)
для отбывания наказания в виде обязательных работ на территории сельского поселения Ульт-Ягун

	№ п/п
	Наименование организаций, предприятий и учреждений

	1

	ООО «Сэгутстрой»

	2
	Администрация сельского поселения Ульт-Ягун